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   Esmaspäev, 8. detsember
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Apostlik Õigeusu kiriku VÄNDRA ja KIHNU koguduste preester JUSTINUS KIVILOO  + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI arhiivi jutlus – IGAVESE ELU ÜLESEHITAMINE    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – EENOK PALM, 11.30  JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel kaanest kaaneni JUMAL MÄLETAB VÄIKSEMAIDKI. (Ii 24:1-27:6) Pühakirja selgitab õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND:  KAS OLEN VALMIS KOHTUMA JEESUSEGA? Mõtteid jagavad LIIDIA VARDJA, HELEN ja MAREK LIIVA ning pastor REIN UUEMÕIS    
                Kell 14            PLAYLIST –  on valik kaasaegsest kristlikust muusikast. Saate autor on TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Kordame  salvestisena  laupäeval , üle-Eestiliselt Pereraadio kuuldealal, eetrisolnud tervitustesaadet – ADVENDISOOV. Saatejuhid on ILMAR ja LEA SIRKEL    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 19            ORTODOKSIA: pühakulugudes räägime vaga Taaniel Sambnikust ja pühadest märtritest Eustratios, Auksentius, Eugenius ja nende kaaskannatajatest. Kõnelevad EAÕK vaimulikud, ülempreester MATTIAS PALLI ja preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            MAKSIMAALNE MEES: MEHE MÕÕT. Seda siis nii otseses kui kaudses mõttes, käsitlevad teemat- Riigikogu liige MARKO POMERANTS, endine Lääne Viru maavanem ja tänane ettevõtja EINAR VALLBAUM ja saatejuhina Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja TAUNO TOOMPUU    
                Kell 21            Loeb  ILMAR SIRKEL lastele edasi UNEJUTUKS SANKT NIKOLAUSE lugu, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL:  JOOSEP TAMMO jutlus: TÕSTKE OMA PEAD ja VAADAKE ÜLES (Lk21,25)    
                Kell 22            MINU MUUSIKA: IMMAANUEL. Just sellise pealkirja all toimub eeloleval nädalavahetusel Tallinnas ja Tartus  suur jõulukontsert, ettevõtmine  mille mõttest teostumiseni on kulunud terve aasta. Stuudios on korraldustoimkonna liikmed SIGRID PÕLD, MAARJA VARDJA, MERLE LIBLIK ja LEHARI KAUSTEL. Saatejuhiks Mare Pihlak    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            MEIE MISJON: kogemusi 18 aastat tegutsevatest koguduseliikmete osadusgruppide tööst jagavad  EELK Kuressaare koguduse vaimulikud ANTI TOPLAAN ja  TIINA OOL. Saate teises pooles tutvustab õpetaja KALLE KÕIV  jaanuaris käivituvat piiblikursust luterlikus kirikus, kuhu kord kuus oodatakse Põltsamaal just täiskasvanuid.Sarja autor on PIRET RIIM    
                Kell 1 öösel            KOOLIKELL: AVATUD ÕPIKESKKOND. Vabaühendus TULEVIKUHARIDUSE PIRN eestvedajad LIINA VAHER; TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS jätkavad haridusprobleemide vaagimist    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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